DA APLICAÇÃO DO EXAME OFICIAL DO TOEFL ITP LEVEL 2 

9.1. Serão somente classificados para a realização do exame oficial do TOEFL ITP Level 

2 os(as) participantes que concluírem a Trilha Formativa descrita no item 3.1 deste edital. 

9.2. Será aplicado o exame oficial TOEFL ITP Level 2 aos 477 (quatrocentos e setenta e 

sete) melhor classificados entre os concluintes da Trilha Formativa. 

9.3. A lista com os nomes dos habilitados para realizarem o exame oficial do TOEFL ITP 

Level 2 será publicada no site https://efg.org.br/sou-efg/programas-e-projetos/editais . 

https://efg.org.br/sou-efg/programas-e-projetos/editais